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N  J  O  F  T  I  M 
 

 

Njoftohen qytetarët e Komunës së Vitisë,  se me datë 

15.09.2020 duke filluar nga ora 19.30 do të bëhet Dezinsektimi 

Hapësinor në Qytetin e Vitisë  (eliminimi i insekteve, 

mushkonjave dhe mizave). Prandaj, njoftohen qytetarët, sidomos 

bletarët qe te marrin masa ne mbrojtjen e bletëve, gjate kësaj 

periudhe! 

 

 

 

Vërejtje: Në rast të motit  me shi dhe erëra  të forta, orari 

shtyhet deri në ditën me mot të mirë dhe vazhdon sipas orarit të 

paraparë. 

 
Më: 11.09.2020, Viti                          Zyra për informim e komunës së Vitisë                                 

 
 


